GL. DAUSQUEII NOTÆ.

(95) *Παραδώκασιν.* Scribo, παραδεδώκασιν.

(96) *Τῶν δμῶν τὸν χορηγόν.* Imbrum pincer-
nam. Elatum ad exemplum perquam ingeniosi
poetæ:

Nimborum pincerna Notus.

(97) *Ἰκετεύομενος.* Est is proprie, cui suppli-
cium datur, quique oratur. Reposui tamen *ex-*
oratus pro re nata.

(98) *Ἦρα μὴ ἢ φωνῇ τοῦ ζωοδότου ἀναθεμένη*
πολλοὺς νεκροὺς ἀναστήσῃ. Docet ideo Christum
nominatim Lazarum compellasse, et viduæ filio di-
xisse, *Tibi dico*, ne Christi vitæ largitoris vox expli-
cator plures mortuos vitæ redderet. Non enim du-

bitari potest quin, si Christus pluralivo numero
fuisset usus, ad vitam quoque plures fuisset revo-
caturus: nam ut ait oratione 1 Basilii, Deo lo-
quente, ἀκολουθεῖ τὸ ἔργον τῷ νομίματι· ac jleio
ubi causam servatarum a No-mio creaturarum re-
præsentat, statuit vel Dei verbulo mundum redin-
tegrari potuisse: Φθνηζαμένου γὰρ μόνον τοῦ Θεοῦ
παιδοποιὸς πάλιν ἢ κτίσις ηὔρασκετο, καὶ τὴν ἐκ τοῦ
κατακλυσμοῦ διαφορὰν ἐνίκησεν ἂν ἢ τοῦ λόγου
φορᾷ. Hujus sententiæ firmamentum est Scriptura.
Psal. cxlviij: *Dixit, et facta sunt.* Vide Gen. i.
Verbo quoque universum genus nostrum olim ad
vi am revocabit.

Eum enim nutrit opera corvorum, ut immunda bestia cibum abominatus solvat famis decreta. *Corvisque praecepi*, inquit, *ut pascant te*²³. Ac mihi vide divinam sapientiam. Traducitur apud scriptores sacros corvus, ut animal odio filiorum laborans.

63 Nam cum fetum excluserint, repudiant, rejecta eos nutricandi cura. Sed quae rectrix universi providentia Dei circa omnem occupatur creaturam, vel pullis corvorum occulta quadam ratione cibum suggerit minuta quaedam animalcula. Quam providentiam collaudans propheta David canit melos: *Ei pullis corvorum invocantibus eum*²⁴. — *Corvisque praecepi*, inquit, *ut pascant te*²⁵. Filiorum proditores, tibi sunt alimentum suppeditatores. Ne igitur durior fueris corvis pullorum osoribus, ne innatum iis in pullos odium imiteris, neve in Judaeos transferas; quin imitare potius eorum in te curam. Hi commodato tibi obsequio naturam vicerunt: tuque Judaeorum nequitiam humanitate convince, ne in contribules corvis fueris inhumanior. Revince corvos humanitatis causa legatos.

δαίων κακίαν, μη γένη τῶν κοράκων περὶ τοὺς ὁμοφύλους ἀπανθρωπότερος· αἰδέσθητι πρὸς θεοῦ φίλανθρωπίας γινομένους τοὺς κοράκας.

2. Verum ut Deus Eliam vidit inexorabilem, corvos ministerio jubet abstinere, utque a sententia per vim deducat, cibo privat. Elsi vero sine prophetae assensu Deo perfacilis imbrium datio; noluit tamen servi amantis edictionem solvere, sed Judaeorum animadversionem ita miseratus est, ut ab Elia injuriam abstineret; viani prudentiae plenam cum propheta inivit. Ut enim, quod aiebam, nihil remittentem vidit, et esuritionis violentiam sententiae rigore pervinentem, aut potius, ut impiorum supplicia vidit Eliae in deliciis esse, eum loco locum mutare jubet, urget profectionem in Sarepta, et eum ad mulierem viduam mittit, qui voce creaturam pluvia viduarat. *Praecepi enim tibi mulieri viduae, ut pascat te*²⁶. Tantum non dixit: Si te cibi non pu-let, incensam iram ne restinxis. Viduam, et pauperem, ac praeterea gentilem nominat, ut vel ejus mendicitate commoveatur, vel ut gentilis alimentum aversetur, ac vel invitus evadat humanus, et nubes silentio constrictas solvat. Sed ad viduam adire non recusat Elias. Illa habitu paupertatem prodit: parabat enim cibum, quaque ad sepulturam opus